5 REPUBLIKA E SHQIPERISE
5, 1 & SEKRETARIATIIKESHILLIT KOMBETAR TE UJIT
Vayg 100 KESHILLI I BASENIT UJOR "VJOSE "
9 e
N wid  Piol, Viors, mé /7 . 2F 2018
VENDIM

Nr. 16 Data_29.08.2018

Pér miratimin e lejes sé ujit , "Pér pérdorim té burimeve ujore pér géllime sanitare", té
burimit ujor Kseria, degé e lumit Drino, degé e lumit Vjosé, Fshati Kakavije, Bashkia

Dropull, Qarku Gjirokastér, subjektit “VAGEXCO ”sh.p.k., me administrator Z. Janaq
Guxo .

N& bazé ¢ ligjit Nr.111/2012 daté 15.11.2012 "Pér menaxhimin e integruar t& burimeve ujore",
t€¢ V.K.M 416 daté 13.05.2015 "Pér miratimin e kushteve t& pérgjithshme e t& posagme,
dokumenteve shoqéruese, afatit t& vlefshmérisg, formularéve té aplikimit pér autorizim dhe
leje, procedurave t€ shqyrtimit e vendimmarrjes dhe formateve té autorizimit e lejes pér
pérdorim t€ burimeve ujore", formulari A3, Vendimit Nr. 876, daté 14.12.2016 "Pér miratimin e
tarifave t& shpenzimeve administrative" si dhe Vendimit Nr. 662 daté 21.09.2016 "Miratimin e
tarifave t&€ pérdorimit t& ujit dhe t& shkarkimeve (€ léngéta ",Vendimit Nr.5 daté 16.02.2016, Pér
miratimin e rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t¢ Basenit Ujor”,
Vendimit Nr.6 daté 16.02.2016, Pér miratimin e rregullores “Pér funksionimin e Agjensisé sé
Basenit Ujor™;

VENDOSI

Miratimin e lejes sé ujit , "Pér pérdorim t& burimeve ujore pér qéllime sanitare", t& burimit ujor
Kseria, degé e lumit Drino, degé e lumit Vjosé, Fshati Kakavije, Bashkia Dropull, Qarku
Gjirokastér, subjektit “VAGEXCO "sh.p.k., me administrator Z. Janaq Guxo me kéto t& dhéna:
Koordinatat: X 4422177; Y 4443359; 7 254

Prurja mesatare : 7900 I/sek

Prurja minimale: 1570 1/sek

Sasia e ujit qé& do té pérdoret 0.023 1/s

Afati i lejes sé& kérkuar 5 vjet
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SEKRETARIATI I KESHILLIT KOMBETAR TE UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR "VJOSE"

Pér pérdorimin e kétij burimi ujor duhen té plotésohen me pérpikméri kushtet e lejes

Ngarkohet ABU pér zbatimin e kétij vendimi

Ky vendim hyn né fuqi menjéhere

KRYETAR I K.B.U “VJOSI”

O Flal_nur MAMAJ
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